
Zarządzenie nr 113/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 7 czerwca 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 159/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 10 listopada 2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu projektu 

„OKNO NA ŚWIAT – zintegrowany program UJK w Kielcach na rzecz rozwoju regionu 

świętokrzyskiego” w zakresie wsparcia studentów Collegium Medicum 

 

Na  podstawie  art.  23  ust.  1  i  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  20  lipca  2018  roku  –  Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie projektu „OKNO NA ŚWIAT – zintegrowany program UJK w Kielcach na rzecz rozwoju 

regionu świętokrzyskiego” dla studentów/ek Collegium Medicum, stanowiącym załącznik  

do zarządzenia nr 159/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 10 listopada 

2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu projektu „OKNO NA ŚWIAT – zintegrowany program 

UJK w Kielcach na rzecz rozwoju regionu świętokrzyskiego” w zakresie wsparcia studentów Collegium 

Medicum, zmienionego zarządzeniem nr 7/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 18 stycznia 2023 roku, dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Termin realizacji Projektu obejmuje okres od 1 września 2019 roku do 31 grudnia 2023      

  roku.”, 

 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Celem projektu jest poprawa jakości, skuteczności, dostępności i funkcjonowania systemu   

 kształcenia w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach poprzez opracowanie  

 i wdrożenie Zintegrowanego Programu Rozwoju, zgodnego z Regionalną Strategią  

 Innowacji województwa świętokrzyskiego w okresie od 1 września 2019 roku do 31 grudnia  

 2023 roku.”. 

 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu projektu „OKNO NA ŚWIAT – zintegrowany program UJK w Kielcach na rzecz 

rozwoju regionu świętokrzyskiego” w zakresie wsparcia studentów Collegium Medicum, 

uwzględniający zmiany wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia oraz zarządzenia nr 7/2023 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 18 stycznia 2023 roku, stanowi załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

 



§ 3 

Wszystkie czynności dokonane na podstawie dotychczas obowiązującego Regulaminu projektu „OKNO 

NA ŚWIAT – zintegrowany program UJK w Kielcach na rzecz rozwoju regionu świętokrzyskiego”  

w zakresie wsparcia studentów Collegium Medicum, pozostają w mocy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


